
Uzhoroskij nacionalni univesitet
Učitelství geografie pro SŠ (dvouoborové)
září 2015 – leden 2021  Vysokoškolské

Operátor CNC strojů
OM Protivin
únor 2023 – dosud  1 rok a 4 měsíce 

obsluha a údržba strojů čtení v technické dokumentaci výroba velkých i malých kusů kontrola

zhotovených dílů práce ve dvousměnném provozu

montaž-svařovani
Westfalia Metal s.r.o.
listopad 2022 – leden 2023  3 měsíce 

příprava materiálu a kontrolní měření dle výkresu izolace výfukového potrubí minerální vlnou a přivaření

ochranné fólie na potrubí balení hotového výrobku práce na dve směny, směna 12 hodin práce pro

zákaznické společnosti: Volvo, Man, Scania, Iveko a další

operator vyroby
Neuman Aluminium Servises Slovakia s.r.o.
listopad 2021 – listopad 2022  1 rok a 1 měsíc 

kontrolní měření vyrobených podrobnosti servis strojů, nakládací a vykládací operace práce na frézce,

balení změna částí souvisejících broušení, ostření, čištění dílů prace ve společnosti, která výrabala

hliníkový komponenty pro automobilový průmysl další pracovní úkoly podle pokynů hlavní práce na tři

směny, směna 8 hodin (+přesčasy) práce pro zákaznické společnosti: BMW, Rols-Roys, Audi, Prefa,

Magna, Honeywell a dalši

Manager obсhodu
Baza s.r.o (Ukrajina)
prosinec 2020 – říjen 2021  11 měsíců 

Sestavení efektivního týmu (výběr, adaptace, školení, koordinace a kontrola personálu); zajištění

maximální atraktivity prodejny pro zákazníky v souladu s firemními standardy společnosti; Kontrola a

zajištění uchování zboží a materiálních hodnot; Objednávání produktů a kontrola dodávek produktů.

(poslední práce na Ukrajině)

čeština  začátečník

 723******  sla***@***.com
 Rok narození 1998

Jaroslav K.

ID: 1130451

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw

Kde hledám práci
České Budějovice + 10 km ochota dojíždět
Protivín + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve výrobě
Operátor CNC strojů
Technik výroby

Možná spolupráce
Plný úvazek

Protivín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-cnc-stroju-montaz-svarovani-operator-vyroby-manager-ob-hodu-zivotopis-1130451

	Jaroslav K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Představa o práci
	Bydliště


